COMISSÃO DE PREGÃO

EXTRATO DE CONTRATO 097/2024
PROCESSO 068/2024

ADESÃO 009/2024

Extrato de Contrato nº 097/2024, celebrado com a empresa MABELE VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA, CNPJ nº
35.457.127/0001-19, com o valor total de R$ 303.000,00 (Trezentos e três mil reais). Objeto: Adesão da Ata de Registro
de Preço de n° 085/2024, referente ao Pregão Eletrônico n° 012/2024, Processo Licitatório N° 053/2024 do
CODANORTE – Consórcio Intermunicipal Multifinalitário para o Desenvolvimento Ambiental Sustentável do Norte de
Minas para aquisição de 01 (um) veículo tipo van, com acessibilidade capacidade para 16 lugares, visando atender as
necessidades da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Divinésia/MG. Autoridade Competente: Marilea Alves
Valente, Secretaria Municipal de Saude, Processo Administrativo nº68/2024, Adesão nº009/2024, Data da
Assinatura:02/12/2024. Vigência:31/12/2024.

Divinésia, 02 de dezembro de 2024.

Silvia Helena Campos
Agente de Contratação

Código Identificador: 22468266148

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Divinésia - Nº 1149 terça-feira, 3 de dezembro de 2024_________________________________________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE ATOS E PUBLICAÇÕES

PORTARIA Nº 87/2024
“EXONERA CHEFE DE DIVISÃO”.

A Prefeita Municipal de Divinésia, no uso das atribuições que a Lei lhe confere, especialmente o contido na Lei Orgânica Municipal, e
RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR do cargo de Chefe de Divisão, NAIARA MARIA VITAL DE OLIVEIRA.
.Art. 2º - Esta Portaria retroage seus efeitos legais a 14/11/2024.
Registre-se e publique-se.

Divinésia, 29 de novembro de 2024.
.

Cirlei Elizabete de Freitas
Prefeita Municipal

Código Identificador: 22758265848

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Divinésia - Nº 1149 terça-feira, 3 de dezembro de 2024________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

		2024-12-02T16:08:57-0300
	MUNICIPIO DE DIVINESIA:18128280000183